
Objednávka číslo: 1920120109

Univerzita 
Pardubice

Studentská 95. 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Dodavatel:_____________________________

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a 
140 00 PRAHA 4

IČO: 24207519 
DIČ: CZ242075I9

Termín platnosti: 31.12.2019
Termín dodání: 14.11.2019
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 31.10.2019

Objednáváme u vás pro projekt: STOPY TVORBY Dědictví velkých sochařů 1.poloviny 20.stoletť - Restaurování a péče o sochařské 
památky ze sádry, reg.č.. DG16P02B052

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
65272482BB04A12 - Adobe Creative Cloud All Apps Named Edu 12 4 ks 7 775,46 31 101.84 Kč

Month Team Subscription Renewal

Celkem 31101,84 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně l)PH): 31 101,84 Kč

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta restaurování
Jiráskova 3 

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č.
340/201 5 Sb., o  reg istru  sm luv, ta to  sm louva (ob jednávka a je j í  při jetí) pod léhá  pov inném u zveře jněn í v reg istru  sm luv.

Dodavatel: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 4, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 1920120109
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

softw are©NE
SoftwareOh

140 00140 oo Praha 4 - Czech Republic

1



Objednávka číslo: 1920110132

Univerzita 
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Dodavatel:_____________________________

SoftwareONE Czeeh Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a 
140 00 PRAHA 4

IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519

Termín platnosti: 31.12.2019
Termín dodání: 14.11.2019
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 31.10.2019

Objednáváme u vás: 4x ADOBE Pro projekt: Restaurování mozaik tzv. české mozaikářské školy ze skla a kamene , identifikační kód 
projektu : DG16P02M056

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
65272482BB04A12 - Adobe Creative Cloud All Apps Named Edu 12 4 ks 7 775,46 31 101.84 Kč

Month Team Subscription Renewal

Celkem 31 101,84 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 31 101,84 Kč

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta restaurování
Jiráskova 3 

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a je jí přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: SoftwareONE Czeeh Republic s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 4, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 1920110132
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

SoftwareONE
140 00 p 26 5>Va146l/2a -4000 Praha 4 - Czeeh Republic

1



Objednávka číslo: 1920220294

Univerzita 
Pardubice

Studentská 95. 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:_____________________________

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a 
140 00 PRAHA 4

IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519

Termín platnosti: 31.12.2019
Termín dodání: 14.11.2019
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 31.10.2019

Text objednávky:

Objednáváme u vás: 3x ADOBE Pro projekt: Objednáváme u vás odbornou literaturu pro projekt: název: České umční 50- 80.1et 
20.sto!etí ve veřejném prostoru : evidence, průzkumy a restaurováni rcg.č. projektu : DG16P02B030

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
65272482BB04A12- Adobe Creative Cloud AU Apps Named Edu 12 3 ks 7 775,46 23 326.38 Kč

Month Team Subscription Renewal

Celkem 23 326,38 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 23 326,38 Kč

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta restaurování
Jiráskova 3 

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru sm luv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 4, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 1920220294
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

soft wa re ®  NE
So ftw ared l^ iic tLEgpjjb lic  s.r.o 

— -Vyskočilova 1461/2a~~—  
140 00 Praha 4 - Czech Republic

1


